[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.08.2014                                          г. Канск                                           № 201-рг

Об утверждении состава рабочей группы
по переходу на программный бюджет, реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов
и по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ
          В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», на основании статей 38, 40 Устава Канского района:
1. Утвердить состав рабочей группы по переходу на программный бюджет, реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ, согласно приложению к настоящему Распоряжению.
2. Отменить распоряжения администрации Канского района:
- от 28.01.2014 № 20-рг «Об утверждении состава рабочей группы по переходу на программный бюджет, реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ»;

- от 08.04.2014 № 97-рг «О внесении изменений в распоряжение администрации Канского района от 28.01.2014 № 20-рг «Об утверждении состава рабочей группы по переходу на программный бюджет, реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ».
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий полномочия руководителя
администрации Канского района                                                 В.М. Гапоненко

Приложение
к распоряжению
администрации Канского района

от 05.08.2014 № 201-рг
Состав рабочей группы
по переходу на программный бюджет, реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ

Председатель рабочей группы:

- Гапоненко В.М. – исполняющий полномочия руководителя администрации Канского района;

Заместитель Председателя рабочей группы:

- Бородина Т.Ю. – заместитель руководителя администрации Канского района по земельно-имущественным отношениям и архитектурной деятельности;

Члены рабочей группы:
- Филиппенко Т.А. – руководитель муниципального казённого учреждения «Финансовое управление администрации Канского района»;

- Храмцов А.В. – руководитель муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации Канского района»;

- Новик О.Н. - руководитель Управления социальной защиты населения Канского района»;
- Баранов В.Е. – начальник муниципального казенного учреждения «Отдел по культуре, спорту и делам молодёжи администрации Канского района»;

- Заруцкий А.А. – начальник «УС,ЖКХ И ООПС администрации Канского района»;

- Игнатьев В.В. – ведущий специалист в области трудовых отношений отдела ГО и ЧС администрации Канского района;
- Самсонов Н.Н. – начальник отдела организационно-правового, кадрового и информационного обеспечения администрации Канского района;
- Лапина Н.О. – начальник бюджетного отдела муниципального казённого учреждения «Финансовое управление администрации Канского района»;
- Артемова С.Н. – начальник отдела планирования и экономического развития администрации Канского района.

Секретарь рабочей группы:
- Корягина Л.Ю. – ведущий специалист отдела планирования и экономического развития администрации Канского района.